
Obecní úřad Police   Prosinec 2016

ZPRAVODAJ   POLIC                                č. 12

Blíží se doba vánoční…
K nastávajícím svátkům vánočním vám přejeme, abyste tuto dobu prožili mezi svými 
nejbližšími v klidu a pohodě a do nového roku 2017 přejeme hodně zdraví, štěstí a radosti.

              Karel Hlavica, starosta,  Milan Gerla, místostarosta    

Pozvánka na zasedání zastupitelstva 
Zveme občany na jednání zastupitelstva obce, které se uskuteční ve čtvrtek 15.12.2016 
v 19.00 hod. na obecním úřadě. Hlavním bodem programu je projednání rozpočtu obce na rok 
2017.
Návrh rozpočtu v Kč:
Daňové příjmy 6 650 000 Běžné výdaje   9 394 700
Nedaňové příjmy 3 621 900 Kapitálové výdaje   1 130 000
Kapitálové příjmy      20 000 Výdaje celkem 10 524 700
Přijaté transfery    444 800
Příjmy celkem           10 736 700 Financování celkem    - 212 000
Návrh rozpočtu je zveřejněn na úřední desce a webových stránkách obce, www.obecpolice.cz

                            Karel Hlavica, starosta

Ze školy 
Opět se přiblížila doba vánoční, na kterou se všichni těšíme.
Vánoční besídky letos proběhnou odděleně zvlášť ve škole a školce ve středu 21. prosince
2016. Začátek představení v základní škole v 15.00 hod. a v mateřské   školce  v 15.30 hodin. 
Na tyto besídky vás srdečně zveme.
Provoz základní školy i mateřské školy bude ukončen ve čtvrtek  22. prosince.  V pátek 23. 
prosince bude celá škola včetně školní jídelny uzavřena.  Mateřská škola i školní jídelna  
zahájí provoz 2. ledna 2017 a základní škola zahájí vyučování v úterý 3. ledna 2017.

Přeji všem občanům Polic krásné prožití svátků vánočních ve zdraví a pohodě.  Pokora, klid a 
jiskra v oku,  se kterou usednete k svátečnímu stolu, nechť Vám vydrží po celý další rok. 
Vaše domovy ať neopouští  láska a Boží požehnání. Nemoci, neštěstí a  závist ať se jim 
vyhýbají. 
Za školu děkuji všem svým zaměstnancům za jejich odvedenou práci. Velké poděkování za 
celoroční pomoc patří obecnímu úřadu a všem přátelům školy, kteří nám zachovávají svou 
přízeň.                                                                                                 Mgr. Drahomír Buksa, ředitel školy

                                    
Mikulášská nadílka
Spolek KLENOT Police pořádá v sobotu 10. prosince 2016 v sále místní hospody 
MIKULÁŠSKOU NADÍLKU. Začátek v 14.30 hod., vstupné 50,- Kč, děti zdarma. Program: 
vystoupení dětí, pohádka, nadílka, soutěž o ceny. Připraveno bohaté občerstvení.     
Srdečně zvou pořadatelé.

Děkujeme všem dětem za chuť připravit program pro ostatní a spoustu odvedené práce, 
rodičům za obětavost a ochotu spolupracovat, všem organizátorům za jejich čas strávený při 
nacvičování a pomoc při přípravě akce.                                                           Spolek KLENOT Police

Vánoční hvězdy 2016         
Prodej objednaných květin proběhne ve středu 7. prosince 2016 v budově OÚ Police, 
přibližně do 17.00 hod.                              Za Šanci Olomouc, o. p. s. Lea Menšíková, Police 198, *tel.: 775382941



Vánoční posezení seniorů
Kulturní a sociální komise při OÚ v Policích zve tímto seniory na již 
tradiční Vánoční posezení, které se uskuteční v sobotu 17.12.2016 v sále 
„Hospody nad Točnou“. Začátek v 15.00 hodin. Občerstvení je zajištěno. 
Sebou přineste drobný dárek. Těšíme se na Vás

Lenka Sváčková, předsedkyně kulturní a sociální komise

Pozvánka SDH 
Výbor Sboru  dobrovolných hasičů Police zve všechny své členy, členky a mladé hasiče na 
Výroční valnou hromadu, která se bude konat ve středu 28. prosince 2016 v 18.00 hodin v 
sále hospody v Policích. Po ukončení jednání večeře a volná zábava. Žádáme o dochvilnost a 
účast ve vycházkovém stejnokroji.               Starosta SDH Milan Gerla 

Turnaj ve stolním tenise Police Cup 2016
V sobotu 30.12.2016 se uskuteční již tradiční Turnaj ve stolním tenise Police Cup 2016 v 
prostorách místního pohostinství v Policích. Předpokládaný začátek ve 14.00 hod. Startovné 
je 150,-Kč, přihlášky na tel. 605201271. Kapacita účastníků je omezena, proto případné 
zájemce prosíme o zápis co nejdříve, termín je do 23.12.2016. Startovné bude hrazeno při 
zaregistrování.                        Zdeněk Němec, Police 197, pořadatel

Tříkrálová sbírka
Termín koledování v naší obci je  sobota 7. ledna 2017. 
Děkujeme všem, kteří naše koledníky přijmete a přispějete finančním darem ve prospěch 
potřebných.                                            Marie Černochová

Novoroční výšlap
Novoroční výšlap se uskuteční v sobotu 14. ledna 2017. Tentokrát se vydáme po trase 
Naučné stezky prof.Rudolfa Haši v Kunovicích.  Stezka nás zavede na strmý vrchol 
Kunovské hůrky, na kterém se nachází rozhledna.  Trasa povede dále přes místo zaniklé  
středověké vsi Polomsko na Lázy, kde bude možnost občerstvení.  Odtud se pak vydáme 
nejvýhodnější cestou domů.  Délka trasy cca 15 km. Odjezd vlaku z Polic je 9:25 hod. 
Těšíme se na vaši hojnou účast.

                                                                                 Milan Gerla, místostarosta

Společenská kronika
Narození:
V listopadu se narodil Richard Ravas. 
Rodičům a miminku přejeme hodně zdraví, štěstí,  lásky a radosti.

Jubilanti:
V listopadu oslavili svá  životní jubilea:
Emil Němec 70 let Jindřiška Strnadlová 75 let
Josef Mikulenka 70 let
Oslavencům  přejeme všechno nejlepší, hlavně hodně zdraví, štěstí a spokojenosti.
                                                                                  Mgr. Lenka Sváčková, předsedkyně kulturní a sociální komise

Prodej vánočních stromků
Prodej objednaných stromků bude v obecní stodole  ve středu 21. prosince 2016  od 14.00 
hodin.

Odvoz odpadu
ve středu 7. 12., 21.12. 2016 a 4.1.2017.                                                                    




